
 

Město Česká Kamenice IČO: 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

Město Česká Kamenice 
Náměstí Míru 219 

 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 3 

zakázka: Domovy pro seniory Česká Kamenice Benar – zhotovitel stavby 
evidenční číslo ve VVZ: Z2025-009443 

Zadavatel obdržel dne 5. 3. 2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, na kterou reaguje 
následujícím způsobem: 

Dotazy a odpovědi na ně: 
Dotaz č. 1 
Tímto Vás žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené zakázce. Na základě zpra-
cování cenové nabídky bylo zjištěno, že výkazy výměr, které jsou součástí zadávací dokumentace 
nelze otevřít a zároveň nelze provést import do rozpočtového programu. 

Tímto Vás žádáme o zaslání výkazů výměr ve formátu .xls* k otevření a zároveň bez podmínky 
vložení hesla. 

Odpověď na dotaz č. 1 
V reakci na Vaši žádost o poskytnutí výkazů výměr ve formátu .xls bez hesla si dovolujeme sdělit, 
že odemčený soubor nebudeme poskytovat. 

Na základě našich testů a skutečnosti, že jsme neobdrželi žádná jiná hlášení o problémech s ote-
víráním souborů, usuzujeme, že soubory jsou plně funkční. Možným důvodem potíží může být 
skutečnost, že jsou soubory uloženy v komprimovaném archivu. Doporučujeme je nejprve 
správně rozbalit a poté znovu otevřít. 

Rádi bychom také upřesnili, že v poskytnutých souborech jsou odemčena pouze pole určená k vy-
plnění, zatímco ostatní části zůstávají chráněny v souladu se zadávací dokumentací. 

Úprava lhůty pro podání nabídek: 
Není relevantní. 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/


Stránka 2 z 2 
 

Město Česká Kamenice IČO: 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

Schvalovací doložka: 
V České Kamenici dne 11. 3. 2025 

Mgr. Jan Papajanovský 
starosta města 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/

		2025-03-11T00:07:55+0100




